3M AB5010 0.75" X 6"-100 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 0.75" X 6"-100 3M AB5010 0.75" X 6"-100-jakelija 3M AB5010 0.75" X 6"-100-toimittaja
3M AB5010 0.75" X 6"-100 Hinta 3M AB5010 0.75" X 6"-100-kuvat 3M AB5010 0.75" X 6"-100-kuva
3M AB5010 0.75" X 6"-100 PDF-tietosivu 3M AB5010 0.75" X 6"-100 Lataa tietosivu 3M AB5010 0.75" X 6"-100-tietolomake
3M AB5010 0.75" X 6"-100-osake Osta 3M AB5010 0.75" X 6"-100 Osta 3M 3M AB5010 0.75" X 6"-100
3M 3M AB5010 0.75" X 6"-100 3M-toimittaja 3M-jakelija
3M 3M AB5010 0.75" X 6"-100 3M Inc 3M AB5010 0.75" X 6"-100 3M (TC) 3M AB5010 0.75" X 6"-100
3M Touch Systems 3M AB5010 0.75" X 6"-100
3M
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 3M AB5010 0.75" X 6"-100
VALMISTAJA 3M
KUVAUS 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
LEVEYS 0.750" (19.05mm)
TYYPPI Absorbing Sheet
PAKSUUS - KAIKEN 0.004" (0.10mm)
MUOTO Rectangular
SARJA -
MUUT NIMET 3M AB5010 0.75" X 6"-100-ND
3MAB50100.75"X6"-100
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
MATERIAALI Polymer Resin, Metal Flakes
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 3 Weeks
PITUUS 6.000" (152.40mm)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TARTTUVA Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive
3M AB5010 0.75" X 6"-100
Osa numero: 3M AB5010 0.75" X 6"-100
Valmistaja / merkki: 3M
Tuotteen Kuvaus 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 0.75" X 6"-100.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
3M AB5010 0.75" X 6"-100: n tekniset tiedot
3M AB5010 0.75" X 6"-100.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
3M AB5010 0.75" X 10"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 8"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 1.5"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 1.
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1"-250
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 9"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 5"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 7"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75"SQ-250
valmistajat:  3M
Kuvaus:  SHEET PLYMR RES 19.1MM SQ 250/PK
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1.25"-250
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 1.25"-100
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 1.
Varastossa:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.52" X 15M
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.52" X
Varastossa:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 0.75" X 6"-100
	3M AB5010 0.75" X 6"-100: n tekniset tiedot